
www

HYGIENICKÝ ČISTIČ NA
PRACOVNÍ ODĚVY, VYBAVENÍ
A OBUV

• Vysoce účinný čistič
• Osvěží použité boty, helmy a jiné

pracovní pomůcky během několika
minut

• Příjemná dlouhotrvající vůně

Upozornění
Všechny informace včetně obrázků jsou udávány s
maximální  pečlivostí.  Přesto  je  vhodné,  aby  si
uživatelé  nezávisle  na  tom  vyzkoušeli  vhodnost
použití  každého  jednotlivého  výrobku  pro  vlastní
účely.  Firma  Xintex  neručí  za  úplnost  a  přesnost
těchto  informací  a  odmítá  záruku  za  vaše
konkrétní  použití  výrobků.  Záruka,  kterou  Xintex
poskytuje,  se  týká  pouze  standardních  prodejních
podmínek  tohoto  výrobku.  V  žádném  případě
nenese  odpovědnost  za  náhodné  škody,  ani  za
škody  v  důsledku  nesprávného  použití  nebo
prodeje výrobku jinému odběrateli.

BEZPEČNOST A HYGIENA

Fresh BootsFBO
Základní informace
FRESH BOOTS byl vyvinut k čištění a deodorizaci všech
typů obuvi, přileb a veškerého jiného pracovního
příslušenství a vybavení vyrobených z různých druhů
materiálů.
FRESH BOOTS odstraňuje veškeré příčiny zápachu
během 5 minut a zanechává dlouhotrvající příjemnou
vůni.

FRESH BOOTS je kombinací molekul s aktivním čisticím
prostředkem na bázi kvartérních amonných solí
rozpuštěných v alkoholovém roztoku.

Technické informace
Skupenství: aerosol
Barva: bezbarvý
Aroma: charakteristické
Hustota (při 20 °C): 0,605 kg/l

Rozpustnost ve vodě (při 20 °C): mísitelný
VOC (směrnice 2010/75/ES): 98,60 % - 596,55 g/l
VOC (těkavý uhlík): 75,82 % - 458,69 g/l
 

Aplikace a Použití

• APLIKACE:
• FRESH BOOTS je vynikající pro čištění a

deodorizaci pracovních přileb (stavebnictví) a
ochranných přileb (motocykly, kola, lyže),
pracovní ochranné a jiné obuvi (lyže,
snowboard, bowling) a dalších pracovních
bezpečnostních pomůcek (rukavice, popruhy
atd.).

• FRESH BOOTS lze také použít v šatnách,
školách, tělocvičnách, půjčovnách a jiných
veřejných prostorech. 

• POUŽITÍ:
• Nastříkejte rovnoměrně na povrch, který má být

ošetřen a nechte působit.

• Neaplikujte přípravek přímo na pokožku.
• Vyčištěné předměty pověste nebo nechte

uschnout.
• Po přibližně 20 minutách bude vše suché, čisté

a připravené k opětovnému použití. 
• Pro aplikaci do špatně přístupných míst použijte

aplikační nástavec.

Objednací
číslo

Název Balení Použitelnost Zařazení

X902001 Fresh Boots 400 ml Viz potisk + 36 měsíců BEZPEČNOST A HYGIENA


